- 1 WWODZKE SZPITAL
i 2 Lzmicyskich Tarnowskiej w Tarnoorzegu
#-400 Tarncbrzeg, ul. Szpitalna 1
2001 el /tax 812 32 B3 woj.podkarpackie
£ 12.84.428 Regon 000312573

Tarnobrzeg, dnia 24.05.2023 r.
WSz-IV.72.0F.9.2023

Odpowiedz na Wniosek o wyjasnienie tresci SWKO

Dotyczy: konkursu ofert na wudzielanie swiadczert zdrowotnych w  zakresie diagnosiyki
laboratoryjnej i mikrobiologii wraz z najmem pomieszczeri na Swiadczenie tych ustug dla
Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w odpowiedzi na Wniosek
o wyjasnienie tresci SWKO:

1. Pytanie:
Kto jest producentem systemu do elektronicznego przesytania badan?
Odpowiedz:
Producentem systemu do elektronicznego przesylania badan jest ASSECO Poland SA.

2. Pytanie:
Jak nazywa sie system do elektronicznego przesytania badan?
Odpowiedz:
Nazwa systemu do elektronicznego przesylania badan to AMMS - Asseco Medical
Management Solutions firmy ASSECO Poland SA.

3. Pytanie:
Jaki czas jest przewidziany na integracj¢ pomiedzy systemem Zamawiajacego i Oferenta?
Odpowiedz:
Integracja pomiedzy systemami zamawiajagcego 1 oferenta musi byé przeprowadzona
i zakonczona przed dniem rozpoczgcia obowiazywania umowy, czyli 01.08.2023 roku.

4. Pytanie:
Czy Zamawiajagcy posiada wszelkie niezbgdne licencie 1 moduly systemu
do przeprowadzenia integracji?
Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada niezbedne licencje i moduty systemu do przeprowadzenia integracji.
Koszty przeprowadzenia koniecznych konfiguracji systemu AMMS ponosi oferent.

5. Pytanie:
Czy Zamawiajacy korzysta z repozytorium EDM, jesli tak to z jakiej firmy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy korzysta z repozytorium EDM firmy ASSECO Poland SA. Zamawiajacy nie

posiada licencji na integracj¢ z EDM.
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